-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2347 DEL 22/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.607
Divisione regionale 4 n.18
Girone K

11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 FEBBRAIO 2024

Gara n.
10437 CM Basket 84 ABC BK CREMA 010
giocata il 15/02/2024 (ROSSI C.)
10436 POL. META 2000 BASKET TEAM PAULLO 2.0
giocata il 18/02/2024 (COLAIANNI L.)
10435 ZELO BUON PERSICO CAVALLINO POASCO
giocata il 18/02/2024 (MALPEZZI M.)
10438 FRASSATI BASKET POL. OLIMPIA P.B.
giocata il 13/02/2024 (PASSERINI M.)
12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 FEBBRAIO 2024

Gara n.
10442 ABC BK CREMA 010 POL. OLIMPIA P.B.
giocata il 20/02/2024 (CARISSIMI A.)
Girone L
11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 FEBBRAIO 2024

Gara n.
10525 ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE POLISPORTIVA OSBER
giocata il 18/02/2024 (CIRILLO G.)
10528 AZZURRI NIGUARDESE Oratorio DonBosco Carugate
giocata il 18/02/2024 (PROCOPIO R.)
10527 UNIONE SPORTIVA KENNEDY VIRTUS OPM

giocata il 18/02/2024 (BORGHI M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

52 -59

77 - 51

44 - 57

28 - 61

46 - 61

67 -59

52 -54

40 - 49

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.2347 DEL 22/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.607

Divisione regionale 4 n.18

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 FEBBRAIO 2024

Gara n.
10529 BRESSO BASKET Martesana Basket 49 - 34
giocata il 18/02/2024 (DI TOMMASO D.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
10525 ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]
10525 DANUSHKA MADUSHANKA DANUSHKA MADUSHANKA PERERA UNDIK KUNDIK
PERERA UNDIK KUNDIK ARACHCHIGE squalifica tesserato per 2 gare per proteste
ARACHCHIGE (ORATORIO S5.G. gayverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e
BOSCO GESSATE) per comportamento minaccioso o intimidatorio nei
confronti degli arbitri [art. 32,3 RG,art. 33,1/1c RG]
10525 ANGELO FELICE MARIA ZAPPA  All. ANGELO FELICE MARIA ZAPPA deplorazione per
(ORATORIO S5.G. BOSCO proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
GESSATE) ~ espulsione [art. 32,3 RG]
10528 ANTONIO BRIGANTI (Oratorio ANTONIO BRIGANTI squalifica tesserato per 1 gara per
DonBosco Carugate) comportamento scorretto nei confronti degli avversari, in
fase di gioco [art. 33,2/1a RG]
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
22/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2364 DEL 23/02/2024

UFFICIO GARE N. 1748

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone K

G

1 POL. META 2000 11
2 CAVALLINO POASCO 11
3 THUNDER CODOGNO 12
4 POL. OLIMPIA P.B. 12
5 MILANOTRE BASKET 11
6 ABC BK CREMA 010 12
7 CM Basket 84 12
8 ZELO BUON PERSICO 11
9 BASKET TEAM PAULLO 2.0 11
10 FRASSATI BASKET 11

Note:

© © © © ©O© NMNDMNPR P T

779
743
898
767
733
695
603
582
571
520

610
605
669
586
638
815
810
754
674
730

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2365 DEL 23/02/2024

UFFICIO GARE N. 1749

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

Oratorio DonBosco Carugate

BRESSO BASKET

NUOVA DYNAMICA VIMODRONE
AZZURRI NIGUARDESE

VIRTUS OPM

POLISPORTIVA OSBER

Martesana Basket

ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE
UNIONE SPORTIVA KENNEDY
ASSOCIAZIONE POLISP. SAN GIORGIO

© o NoO o WN B

=
o

Note:

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

PN W OO o N oo o<

© oo 0 WNDNT

[uy
o

669
643
736
673
592
608
560
632
577
459

550
488
539
589
638
620
574
729
637
785

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI
18
18
16
14
12
10
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



