

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N.2347 DEL 22/02/2024

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.607

## Divisione regionale 4 n.18

## Girone K

## 11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 FEBBRAIO 2024

Gara n.

10437	CM Basket 84	ABC BK CREMA 010 giocata il 15/02/2024 (ROSSI C.)	52 - 59
10436	POL. META 2000	BASKET TEAM PAULLO 2.0 giocata il 18/02/2024 (COLAIANNI L.)	77 - 51
10435	ZELO BUON PERSICO	CAVALLINO POASCO giocata il 18/02/2024 (MALPEZZI M.)	44 - 57
10438	FRASSATI BASKET	POL. OLIMPIA P.B. giocata il 13/02/2024 (PASSERINI M.)	28 - 61

#### 12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 FEBBRAIO 2024

Gara n.

10442 ABC BK CREMA 010 POL. OLIMPIA P.B. 46 - 61 giocata il 20/02/2024 (CARISSIMI A.)

## **Girone L**

#### 11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 FEBBRAIO 2024

Gara n.

10525	ORATORIO S.G. BOSCO GESSA	TE POLISPORTIVA OSBER giocata il 18/02/2024 (CIRILLO G.)	67 - 59
10528	AZZURRI NIGUARDESE	Oratorio DonBosco Carugate giocata il 18/02/2024 (PROCOPIO R.)	52 - 54
10527	UNIONE SPORTIVA KENNEDY	VIRTUS OPM giocata il 18/02/2024 (BORGHI M.)	40 - 49

## COMUNICATO UFFICIALE N.2347 DEL 22/02/2024

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.607

## Divisione regionale 4 n.18

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 FEBBRAIO 2024

Gal	ra	n	
Ga.	ıa	11	

10529	BRESSO BASKET	Martesana Basket	49 - 34
		giocata il 18/02/2024 (DI TOMMASO D.)	

## PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

10525	ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE	ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]
10525	DANUSHKA MADUSHANKA PERERA UNDIK KUNDIK ARACHCHIGE (ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE)	DANUSHKA MADUSHANKA PERERA UNDIK KUNDIK ARACHCHIGE squalifica tesserato per 2 gare per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per comportamento minaccioso o intimidatorio nei confronti degli arbitri [art. 32,3 RG,art. 33,1/1c RG]
10525	ANGELO FELICE MARIA ZAPPA (ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE)	All. ANGELO FELICE MARIA ZAPPA deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG]
10528	ANTONIO BRIGANTI (Oratorio DonBosco Carugate)	ANTONIO BRIGANTI squalifica tesserato per 1 gara per comportamento scorretto nei confronti degli avversari, in fase di gioco [art. 33,2/1a RG]

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

22/02/2024

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N. 2364 DEL 23/02/2024

## UFFICIO GARE N. 1748

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Girone K

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	POL. META 2000	11	10	1	779	610	0	20
2	CAVALLINO POASCO	11	10	1	743	605	0	20
3	THUNDER CODOGNO	12	10	2	898	669	0	20
4	POL. OLIMPIA P.B.	12	8	4	767	586	0	16
5	MILANOTRE BASKET	11	7	4	733	638	0	14
6	ABC BK CREMA 010	12	3	9	695	815	0	6
7	CM Basket 84	12	3	9	603	810	0	6
8	ZELO BUON PERSICO	11	2	9	582	754	0	4
9	BASKET TEAM PAULLO 2.0	11	2	9	571	674	0	4
10	FRASSATI BASKET	11	2	9	520	730	0	4

Note:

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N. 2365 DEL 23/02/2024

## UFFICIO GARE N. 1749

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## Girone L

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Oratorio DonBosco Carugate	11	9	2	669	550	0	18
2	BRESSO BASKET	11	9	2	643	488	0	18
3	NUOVA DYNAMICA VIMODRONE	11	8	3	736	539	0	16
4	AZZURRI NIGUARDESE	11	7	4	673	589	0	14
5	VIRTUS OPM	11	6	5	592	638	0	12
6	POLISPORTIVA OSBER	11	5	6	608	620	0	10
7	Martesana Basket	11	5	6	560	574	0	10
8	ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE	11	3	8	632	729	0	6
9	UNIONE SPORTIVA KENNEDY	11	2	9	577	637	0	4
10	ASSOCIAZIONE POLISP. SAN GIORGIO	11	1	10	459	785	0	2

Note: